



Veteran holdturnering ude 2024

BEVÆG
DIG FOR
LIVET

For alle veteranspillere i de jyske
tennisklubber

Hvorfor skal man spille holdturnering?

'Det er hyggeligt og helt specielt at spille sammen som et hold, da det styrker sammenholdet. Der kæmpes for holdet og ikke kun sig selv. Holdfølelse og fællesskabet er i fokus i en ellers meget individuel sportsgren'

OBS: Det er en forudsætning for deltagelse i holdturneringen, at din klub/forening er medlem af JTU



SAML HOLDET OG SPIL MED!



TURNERINGENS OPBYGNING

Holdturneringen strækker sig over 4-6 spillerunder i sommerperioden med finalespil til sidst. Puljerne i turneringen inddeles på baggrund af geografi, med kort kørselsafstand som første prioritet.

RÆKKER

I veteranholdturneringen kan der tilmeldes hold i 1. division og 2. division. Til sommersæsonen 2024 vil Danske Tennisveteraner stå for administrationen af 1. division. Al information omkring 1. division kan findes på [Danske Tennisveteranernes hjemmeside](#).

JTU står for administrationen af mix-rækkerne i 2. division. Der udbydes følgende rækker:

- 35/40+
- 45/50+
- 55/60+
- 65/70+

MATCHFORMAT

I 2. division 35/40+ og 45/50+ spilles der 6 kampe:

- 1 DS, 3 HS, 1 MD og 1 HD

I 2. division 55/60+ og 65/70+ spilles der 6 kampe:

- 2 HS, 2 MD, 1HD og 1 DD

Ved flere rækker i samme årgang vil der i slutningen af sæsonen spilles oprykningsskampe til 1. division.

"Vi er en lille klub med få spillere at spille med. Derfor er det sjovt at spille holdturnering, hvor vi spiller mod nye modstandere. Og så er der altid kaffe på kanden. - Veteranspiller "

SPILLEPERIODE

Som udgangspunkt spilles der onsdage kl. 17.00.

Er kørselsafstanden mere end 1 time, spilles der om søndagen. Holdene er velkommen til selv at aftale en spilletag, dog med den forudsætning at kampen er spillet inden næste spillerunde. De specifikke spilletatoer kan findes på [JTU's hjemmeside](#).



TILMELDING

Tilmelding af veteranhold findes [HER](#)

Al information omkring holdturneringen kan findes på [JTU's hjemmeside](#), men sendes også ud til tilmeldte holdkaptajner.

Tilmeldingsfristen er den **3. maj 2024**.

ADMINISTRATIONSGEBYR

Administrationsgebyr: 500,- pr. hold.

Opkrævning vil ske efter holdene er blevet inddelt i rækker og sendes til tilmeldte klubber.

SKAL DIN KLUB HAVE ET ELLER FLERE HOLD MED TIL VETERANHOLDTURNERINGEN UDENDØRS 2024?

Har du spørgsmål eller andet er du velkommen til at kontakte Camilla Petersen, JTU konsulent på:

Mail: holdturnering@jtu.dk

Telefon: 22 85 99 92

VI SES I SOMMERSÆSONEN 2024!